

合同编号:

新乡县翟坡镇人民政府新乡县翟坡 镇以工代赈项目合同

补 充 协 议

甲方: 新乡县翟坡镇人民政府 (盖章)

乙方: 新乡市万尔建筑有限公司 (盖章)

日期: 年 月 日

甲方(全称): 新乡县翟坡镇人民政府 (以简称甲方)

乙方(全称): 新乡市万尔建筑有限公司 (以简称乙方)

本协议中的所有术语,除非另有说明,否则其定义与双方于 2023 年 9 月 28 日签订《新乡县翟坡镇人民政府新乡县翟坡镇以工代赈项目施工 合同》(下称原合同)中的定义相同。

原设计方案 62 米长污水管开挖变更为 600PE 顶管。相应的工程量作出变更(具体施工清单见附件)。

鉴于甲方和乙方于 2023 年 9 月 28 日共同签署了《新乡县翟坡镇人民政府新乡县翟坡镇以工代赈项目施工 合同》,双方本着互利互惠的原则,经友好协商,就《合同》中未尽事项特订立以下补充协议:

一、工程价款

补充施工内容工程价款为 159802.47 元(大写:拾伍万玖仟捌佰零贰元肆角柒分)。

二、工期及质量

增加工作内容在施工计划进度中,工程质量必须达到合格标准。

其它事项说明:均无变更。

本协议生效:本协议与原合同同时生效。

本协议生效后,即成为《合同》不可分割的组成部分,

与《合同》具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。

甲方(盖章):
法定代表人(或授权
代理人) 签字:

开户银行:

乙方(盖章):
法定代表人(或授权
代理人) 签字:

开户银行: 河南新乡新中农村商业
银行股份有限公司开
发区支行

银行帐号:

银行帐号: 00000004484372515012

通讯地址:

通讯地址: 新乡市解放路南段 449 号

联系人:

联系人: 戴荣战

联系电话:

联系电话: 18303731188

邮箱:

邮箱:

签订地点: 新乡县翟坡镇人民政府

签订时间: 年 月 日

新丰县翟坡镇以工代赈项目结算金额与投标金额增减情况对比表

投标清单							送审结算清单							对比分析	
号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)		工程量增减	金额增减 (元)	
					综合单价	合价					综合单价	合价			
	拆除水泥路面	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:18cm 3. 部位:水泥路面 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	1188	37.28	44288.64	拆除水泥路面	1. 材质:水泥混凝土 2. 厚度:18cm 3. 部位:水泥路面 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	882.27	37.28	32891.03	-305.73	-11397.61	
	拆除水泥路面基层	1. 材质:石灰土 2. 厚度:18cm 3. 部位:水泥路面基层 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	507.6	25.98	13187.45	拆除水泥路面基层	1. 材质:石灰土 2. 厚度:18cm 3. 部位:水泥路面基层 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	450.54	25.98	11705.03	-57.06	-1482.42	
	拆除沥青路面基层	1. 材质:石灰土 2. 厚度:35cm 3. 部位:沥青路面基层 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	7224.3	22.71	164063.85	拆除沥青路面基层	1. 材质:石灰土 2. 厚度:35cm 3. 部位:沥青路面基层 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	6726.9	22.71	152767.9	-497.4	-11295.95	
	拆除沥青路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:5cm 3. 部位:沥青路面 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	1003.4	68.82	69053.99	拆除沥青路面	1. 材质:沥青路面 2. 厚度:5cm 3. 部位:沥青路面 4. 废弃料运距自行考虑	m ³	1001.825	68.82	68945.6	-1.575	-108.39	
5	拆除路缘石	1. 材质:路缘石 2. 部位:道路两侧根环路缘石拆除更换 3. 废弃料运距自行考虑	m ³	41.3	25.97	1072.56	拆除路缘石	1. 材质:路缘石 2. 部位:道路两侧根环路缘石拆除更换 3. 废弃料运距自行考虑	m ³	41.3	25.97	1072.56	0	0	
6	拆除检查板	1. 结构形式:检查板 2. 部位:砖砌盖板内 3. 废弃料运距自行考虑	m ³	427.9	18.9	8087.31	拆除检查板	1. 结构形式:检查板 2. 部位:砖砌盖板内 3. 废弃料运距自行考虑	m ³	427.9	18.9	8087.31	0	0	
7	拆除碎石结构	1. 结构形式:砖砌工 2. 强度等级:砖砌盖板内 3. 废弃料运距自行考虑	m ³	2282.4	25.97	59273.93	拆除碎石结构	1. 结构形式:砖砌工 2. 强度等级:砖砌盖板内 3. 废弃料运距自行考虑	m ³	2282.4	25.97	59273.93	0	0	
8	挖淤泥、排水	1. 挖淤泥深度:清理砖砌盖板内淤泥 2. 排出砖砌盖板内积水 3. 运距:自行考虑	m ³	1426.5	22.55	32167.58	挖淤泥、排水	1. 挖淤泥深度:清理砖砌盖板内淤泥 2. 排出砖砌盖板内积水 3. 运距:自行考虑	m ³	1426.5	22.55	32167.58	0	0	
9	挖路槽土方	1. 土质类别:综合 2. 挖土深度:按照设计要求	m ³	479.01	3.29	1575.94	挖路槽土方	1. 土质类别:综合 2. 挖土深度:按照设计要求	m ³	479.01	3.29	1575.94	0	0	
10	回填方	1. 密实度要求:符合设计及施工要求 2. 填方材料品种:符合设计及施工要求 3. 填方粒径要求:符合设计及施工要求 4. 填方来源、运距:自行考虑 5. 其它:满足规范及设计要求	m ³	467.22	21.32	9961.13	回填方	1. 密实度要求:符合设计及施工要求 2. 填方材料品种:符合设计及施工要求 3. 填方粒径要求:符合设计及施工要求 4. 填方来源、运距:自行考虑 5. 其它:满足规范及设计要求	m ³	467.22	21.32	9961.13	0	0	
11	余方弃置	1. 废弃料品种:现场道路、雨水、污水土方等综合考虑 2. 运距:自行考虑	m ³	3454.99	10.94	37797.59	余方弃置	1. 废弃料品种:现场道路、雨水、污水土方等综合考虑 2. 运距:自行考虑	m ³	3454.99	10.94	37797.59	0	0	
12	路床(槽)整形	1. 路床整形 路床碾压检验 2. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m ²	26980.2	2.17	58547.03	路床(槽)整形	1. 路床整形 路床碾压检验 2. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m ²	26327.645	2.17	57130.99	-652.555	-1416.04	
13	水泥稳定碎石(砾)石	1. 厚度:18cm(第一步) 2. 水泥含量:4.5% 3. 水泥稳定碎石运距自行考虑 4. 养生 5. 其他说明:详见图纸	m ²	26980.2	47.21	1273735.24	水泥稳定碎石(砾)石	1. 厚度:18cm(第一步) 2. 水泥含量:4.5% 3. 水泥稳定碎石运距自行考虑 4. 养生 5. 其他说明:详见图纸	m ²	20864.77	47.21	985025.79	-6115.43	-288709.45	
14	水泥稳定碎石(砾)石	1. 厚度:18cm(第二步) 2. 水泥含量:4.5% 3. 水泥稳定碎石运距自行考虑 4. 养生 5. 其他说明:详见图纸	m ²	25848.9	47.21	1220326.57	水泥稳定碎石(砾)石	1. 厚度:18cm(第二步) 2. 水泥含量:4.5% 3. 水泥稳定碎石运距自行考虑 4. 养生 5. 其他说明:详见图纸	m ²	20105.47	47.21	949179.24	-5743.43	-271147.33	
15	混凝土管	1. DN1000 II级钢筋混凝土企口管 2. 与原有沟渠顺接 3. 闭水试验 4. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m	20	684.04	13680.8	混凝土管	1. DN1000 II级钢筋混凝土企口管 2. 与原有沟渠顺接 3. 闭水试验 4. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m	20	684.04	13680.8	0	0	
16	管道基础	1. 管道基础采用砂砾包、砂砾石 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m ³	40	642.4	25696	管道基础	1. 管道基础采用砂砾包、砂砾石 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m ³	40	642.4	25696	0	0	
17	砂砾垫层	1. 部位:管道基础垫层、洞口衬砌垫层 2. 材料:砂砾	m ³	5.5	255.61	1405.86	砂砾垫层	1. 部位:管道基础垫层、洞口衬砌垫层 2. 材料:砂砾	m ³	5.5	255.61	1405.86	0	0	
变更签证增加项目							雨水管道基础	1. 管道基础采用砂砾包、砂砾石 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m ³	709.88	642.4	456026.91	709.88	456026.91	
							污水管道基础	1. 管道基础采用砂砾包、砂砾石 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他说明:详见图纸设计及相关规范	m ³	190.972	642.4	122680.41	190.972	122680.41	
							顶管	1. K1+655-K1+717污水管采用顶管施工	m	62	2362.84	145994.22	62	146494.22	
分部分项工程和单价措施项目费用增减小计														139644.35	
由于以上清单项目增减, 计算基数发生变化, 引起措施项目费、规费和税金的增减														20158.12	
金额合计														159802.47	

